
COMUNITÀ MONTANA
VALSASSINA VALVARRONE VAL D’ESINO E RIVIERA

UNITÀ OPERATIVA N. 8 AMBIENTE, ECOLOGIA, ANTINCENDIO

DETERMINAZIONE n. 133 del 08/04/2024

OGGETTO: PNRR - NEXT GENERATION - M2C1 INVESTIMENTO 3.2 - GREEN
COMMUNITIES – INTERVENTO “A1 ALLEGGERIMENTO DI
VERSANTE E REALIZZAZIONE DI RELATIVA VASP IN LOC.
CREVESTO COMUNE DI PRIMALUNA” – 1° LOTTO - CUP N.
C22H22000650006 – SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE AVVISO DI
AVVIO DELLE PROCEDURE PER L’ACQUISIZIONE DEL DIRITTO
DI PROPRIETA’ – DETERMINAZIONE 104 DEL 11/03/2024 -
RETTIFICA

IL RESPONSABILE DELL’UNITÀ OPERATIVA

PREMESSO che con determinazione n. 104 del 11/03/2024 si affidava, nell’ambito dell’intervento
“PNRR - NEXT GENERATION - M2C1 INVESTIMENTO 3.2 - GREEN COMMUNITIES –
INTERVENTO “A1 ALLEGGERIMENTO DI VERSANTE E REALIZZAZIONE DI RELATIVA
VASP IN LOC. CREVESTO COMUNE DI PRIMALUNA – 1° LOTTO - CUP N.
C22H22000650006” alla Società Lexmedia S.r.l. con sede a Roma in via F. Zambonini n. 26
(C.F./P.IVA 09147251004), il servizio di pubblicazione dell’avviso per l’acquisizione del diritto di
proprietà delle risultanze catastali, su un quotidiano nazionale e su un quotidiano regionale, come da
preventivo, di € 767,00= oltre IVA al 22%, per complessivi € 935,74=.

DATO ATTO che in tale determinazione è stato inserito, per un mero errore materiale, il seguente
CIG: BOA10CF4C6;

RITENUTO opportuno provvedere alla rettifica del CIG riportato nella propria determinazione n.
104 del 11/03/2024, precisando che il codice identificativo gara corretto è il seguente:
B0A10CF4C6;

VISTO il D.Lgs. del 18.08.2000 n. 267;

VISTO il D.lgs. n. 36/2023 e s.m.i;

VISTO il Regolamento di contabilità armonizzata, approvato con la delibera di Assemblea n. 39
del12.12.2016, esecutiva

D E T E R M I N A



1. Di rettificare la determinazione n. 104 del 11/03/2024 dando atto che l’incarico affidato alla
Società Lexmedia S.r.l. con sede a Roma in via F. Zambonini n. 26 (C.F./P.IVA 09147251004)
per il servizio di pubblicazione dell’avviso per l’acquisizione del diritto di proprietà delle
risultanze catastali necessario per realizzare l’intervento “PNRR - NEXT GENERATION -
M2C1 INVESTIMENTO 3.2 - GREEN COMMUNITIES – INTERVENTO “A1
ALLEGGERIMENTO DI VERSANTE E REALIZZAZIONE DI RELATIVA VASP IN LOC.
CREVESTO COMUNE DI PRIMALUNA – 1° LOTTO - CUP N. C22H22000650006” su un
quotidiano nazionale e su un quotidiano regionale, come da preventivo, di € 767,00= oltre IVA al
22%, per complessivi € 935,74= corrisponde al codice CIG n. B0A10CF4C6.

2. Di confermare ogni altro contenuto della determinazione n. 104 del 11/03/2024.

3. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione Amministrazione
Trasparente del sito web dell’Ente ai sensi degli articoli 23 e 37 del D.Lgs. 33/2013.

Il presente atto viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente, per le procedure
di contabilità ed i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, ai sensi dell’art. 183 del
D.Lgs. del 18.08.2000 n. 267 e dell’art. 26 del Regolamento di contabilità dell’Ente.

Il presente atto verrà comunicato alla Giunta Esecutiva.

IL RESPONSABILE DELL’UNITÀ OPERATIVA
Maroni Davide

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del codice dell’amministrazione digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.



COMUNITÀ MONTANA
VALSASSINA VALVARRONE VAL D’ESINO E RIVIERA

TIPO ATTO: DETERMINAZIONE GENERICA
Nr. 133 del 08/04/2024

OGGETTO: PNRR - NEXT GENERATION - M2C1 INVESTIMENTO 3.2 - GREEN
COMMUNITIES – INTERVENTO “A1 ALLEGGERIMENTO DI VERSANTE E
REALIZZAZIONE DI RELATIVA VASP IN LOC. CREVESTO COMUNE DI
PRIMALUNA” – 1° LOTTO - CUP N. C22H22000650006 – SERVIZIO DI
PUBBLICAZIONE AVVISO DI AVVIO DELLE PROCEDURE PER
L’ACQUISIZIONE DEL DIRITTO DI PROPRIETA’ – DETERMINAZIONE 104 DEL
11/03/2024 - RETTIFICA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto certifica che il presente atto viene pubblicato all’Albo Pretorio on line di questa Comunità Montana
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009 n. 69) da oggi e per quindici giorni consecutivi.

Barzio lì, 13/04/2024 L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE
Amanti Raffaella

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del codice dell’amministrazione digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.


